Registre-se, publique-se e comunique-se.

Icém, 05 de julho de 2024.

OSCAR LUIZ CORREA CUN A
Prefeito Municipal

Registrado e publicado na 	cretaria desta refeitura, em seguida publicado por
afixação na mesma dita e local de c e, e no Diário Oficial Eletrônico de Icém.

ETO
s Humanos Coordenad

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira, 550- Centro- CEP 15.460-000
Telefone: (17) 3282-9111 - Fax: (17) 3282-9115. www.icem.sp.gov.br  lcém-SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICEM
ESTADO DE  SAO  PAULO

CNPJ: 45.726.742/0001-37 ConstriiindtAma-nova historia!

DECRETO N° 067, DE 05 DE JULHO DE 2024.

Dispõe sobre substituição de membro da
Comissão Técnica de Gerenciamento e Seleção
da Lei Complementar n° 195, de 08/07/2022
(Lei Paulo Gustavo), e dá outras providências.

OSCAR LUIZ CORREA CUNHA, Prefeito do Município de Icém, Estado de São Paulo, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

DECRETA:

Art.  10  - Fica substituído, a partir desta data, o membro nomeado pelo Decreto n° 051, de

18/09/2023, para compor a Comissão Técnica de Gerenciamento e Seleção da Lei
Complementar n° 195, de 08/07/2022 (Lei Paulo Gustavo), no âmbito da Diretoria

Municipal de Desenvolvimento Econômico, Turismo e Cultura, abaixo discriminado:

Excluir: PEDRO LUCAS CONSERVA MONTALVA0
Matricula: 2059

Incluir: ROGÉRIO RODRIGUES BOCALETI
Matricula: 2050

Art.  2° - A Comissão de Gerenciamento e Seleção terá seu mandato até o término da Prestação
de Contas e emissão do Relatório de Gestão Final dos recursos da Lei Complementar
n°195, de 08 de julho de 2022 (Lei Paulo Gustavo).

Art.  3° - As funções a serem exercidas pelo membro nomeado no artigo 1°, serão consideradas
serviços relevantes para o Município, sem qualquer ônus para o erário público.

Art.  4° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

	Page 1